Протокол

собрания избирателей

(указание места жительства, работы, службы, учебы)

по выдвижению кандидатур(ы) в состав участковой избирательной комиссии

избирательного участка №______ (резерв состава участковых избирательных

комиссий) ____________________________ территориальной избирательной

комиссии

«____»____________2023 года      _______________
                                                                                                   (место проведение)

Присутствовали ______ человек

1. Выборы председателя и секретаря собрания

Предложена кандидатуры: ___________________________________________
                                                                                              (фамилии, имена, отчества)

Результаты голосования:

«За»___________

«Против»_______

«Воздержались»_____________

Решение собрания: избрать председателем собрания ____________________
                                                                 (фамилия, имя, отчество)

секретарем собрания________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)

2. Выдвижение в состав участковой избирательной комиссии кандидатуры:

 __________________________________________________________________
                                                                (фамилия, имя, отчество)

Результаты голосования:

«За»___________

«Против»_______

«Воздержались»_____________

Решение собрания: выдвинуть в состав участковой избирательной комиссии

кандидатуру

_______________________________________________________
                                                                                   (фамилия, имя, отчество)

Председатель собрания: _______________           _________________________
                                                  (подпись)                                                  (фамилия, имя, отчество)

Секретарь собрания: __________________          _________________________
                                                                      (подпись)                                                (фамилия, имя, отчество)

МП (по месту работы)